
UCHWAŁA NR 16/2022

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego w sprawie przekształcenia Centrum Biologii Molekularnej i Biotechnologii 
Uniwersytetu Szczecińskiego i zmiany zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 

w sprawie powołania Centrum Biologii Molekularnej i Biotechnologii 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 69 pkt 1 w związku z § 37 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, 
co następuje:

§1.

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie przekształcenia Centrum Biologii Molekularnej 
i Biotechnologii Uniwersytetu Szczecińskiego i zmiany zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego w sprawie powołania Centrum Biologii Molekularnej i Biotechnologii 
Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


